

## Wkrótce pełen skład Zarządu ENEA SA

Rada Nadzorcza ENEA SA postanowiła, że Pani Dalida Gepfert, nowy Członek Zarządu ds. finansowych, obejmie stanowisko 23 kwietnia.

Po ostatniej decyzji RN w skład Zarządu wchodzi: Krzysztof Zamasz - Prezes Zarządu, Paweł Orlof - Członek Zarządu ds. korporacyjnych, Grzegorz Kinelski - Członek Zarządu ds. handlowych i Dalida Gepfert - Członek Zarządu ds. finansowych.

■ ENEA SA

## GPZ Włoszakowice oficjalnie otwarty

Symboliczne otwarcie działającej już stacji 110/15 kV Włoszakowice odbyło się we wtorek 9 kwietnia na terenie GPZ-u.

Nowa inwestycja umożliwi rozwój gmin Włoszakowice, Śmigiel i Świeciechowa oraz znacząco poprawi poziom bezpieczeństwa energetycznego tego obszaru.

Nowa stacja transformatorowa zlokalizowana jest niedaleko miejscowości Sądzia. Wyposażona została w transformator o mocy 10 MVA, 4 pola wysokiego napięcia oraz 16 pól średniego.

W miarę rosnącego zapotrzebowania na energię elektryczną stację będzie można wyposażyć w dwa transformatory o mocy 25 MVA. Wraz ze stacją, do użytku oddana została również napowietrzna linia zasilająca 110 kV.

Projekt i wykonanie inwestycji zrealizowała firma Elektrobudowa SA.

Więcej w intranecie korporacyjnym.

■ ENEA Operator, Biuro Public Relations i Promocji

## Efektywna komunikacja dla lepszej motywacji

Od marca w ENEA SA funkcjonuje system motywacyjnego premiowania pracowników. Kierownicy Referatów i Zespołów wzięli udział w szkoleniu wewnętrznym na temat efektywnej komunikacji z pracownikami.

Rozmowa oceniająca czy informacja zwrotna to często jedyny moment, kiedy pracownik i jego przełożony mogą z należytą uwagą porozmawiać o sprawach ważnych dla obu stron. Aby osiągnąć porozumienie potrzebne jest jednak także odpowiednie przygotowanie.

Departament Zarządzania Zasobami Ludzkimi ENEA SA zaprosił Kierowników Referatów i Zespołów na szkolenie wewnętrzne Motywowanie do osiągnięć, czyli jak prowadzić rozmowy z pracownikami. Odbyło się w dniach 9-10 kwietnia, a poprowadził je pracownik Departamentu. Uczest-

nicy zdobyli wiedzę i umiejętności w zakresie prowadzenia rozmów podsumowujących wyniki pracy podwładnych oraz udzielania na bieżąco informacji zwrotnych. Wzmacnia to w nich pożądane zachowania oraz uzupełnia luki kompetencyjne.

W najbliższym czasie w kolejnym szkoleniu będą mogli wziąć udział także Kierownicy Biur. Mamy nadzieję, że szkolenie to już wkrótce zaowocuje rozmowami z pracownikami zwiększającymi ich motywację i satysfakcję. Okazją ku temu jest niewątpliwie zaplanowana rozmowa

podsumowująca wyniki pracy pod względem kryteriów wynikających z Regulaminu Premiowania Pracowników ENEA SA.

Departament Zarządzania Zasobami Ludzkimi zachęca Pracowników ENEA SA do nadsyłania pytań dotyczących Regulaminu premiowania Pracowników ENEA SA w 2013 roku na adres: [regulaminy.premiowania@enea.pl](mailto:regulaminy.premiowania@enea.pl).

Odpowiedzi na najczęściej zadawane pytania opublikujemy w intranecie w zakładce dotyczącej tej tematyki.

■ Beata Błaszowska, Departament Zarządzania Zasobami Ludzkimi, ENEA SA

# Jubileusz pod inowrocławskimi tężniami

Sanatorium „Energetyk” w Inowrocławiu świętuje 50-lecie. Z tej okazji w najbliższą sobotę odbędzie się festyn i dni otwarte ośrodka.

To już pięćdziesiąt lat odkąd kuracjusze, przede wszystkim pracownicy sektora energetycznego, korzystają z walorów inowrocławskiego sanatorium. Obiekt położony jest nieopodal ogromnego, malowniczego Parku Solankowego. Jego wielkim atutem są tężnie, które w naturalny sposób zwiększają ludzką odporność.

Od pół wieku placówka wyrobiła sobie znakomitą opinię nie tylko na

Kujawach i Pomorzu oraz Wielkopolsce. Znana jest bowiem w całym kraju.

To dobry moment, by zatrzymać się chociaż na chwilę i wspominać dawne czasy. „Energetyk” zaprasza do Inowrocławia na kameralny festyn oraz dni otwarte, w trakcie których można będzie zapoznać się także z aktualną ofertą sanatorium.

■ Michał Rosiński, NZOZ Centrum Uzdrawiskowe ENERGETYK Sp. z o.o.



Fot. Miasto Inowrocław

Sanatorium „Energetyk” zaprasza na wspólne świętowanie pracowników Grupy ENEA i ich najbliższych

## ENEA Ekstraliga: pierwsze niespodzianki

Kibice żużla w Polsce czekali na tę chwilę niemal pół roku. Ale było warto. Inauguracja rozgrywek ENEA Ekstraligi wypadła nadzwyczaj okazale.

Fot. Jarosław Pobjan



Jarosław Hampel (na zdjęciu) był jednym z najlepszych żużlowców pierwszej kolejki ENEA Ekstraligi. To dobry prognostyk przed sobotnią rundą Grand Prix w Bydgoszczy

Pełne trybuny i nieoczekiwane rozstrzygnięcia, czyli coś co kibice lubią najbardziej. Rzeczywiście, pierwsza kolejka mogła się podobać spragnionym żużla na najwyższym poziomie fanom. Cenne wyjazdowe zwycięstwo odniósł klub z Rzeszowa, który niespodziewanie pokonał (48:42) Stal Gorzów.

Ciekawie było także w Częstochowie, gdzie typowany do walki o medale Włókniarz dopiero w ostatnim wyścigu wydarł zwycięstwo (47:42) z rąk niedocenianej przed sezonem Polonii Bydgoszcz.

Po pierwszej kolejce na czele tabeli jest jednak zespół z Zielonej Góry. Stelmet/Falubaz rozgromił (60:30) w meczu wyjazdowym Lechmę/Start Gniezno. Wiceliderem jest Unibax Toruń, który pokonał u siebie (50:40) Betard/Spartę Wrocław, rozmiary wygranej są jednak nader skromne, zważywszy na ogromną przepaść, jaka dzieli siłę obu drużyn.

Więcej informacji o bieżących wydarzeniach na [www.speedwayteam.enea.pl](http://www.speedwayteam.enea.pl)

■ Mikołaj Rogoziński, ENEA SA

## Ratownictwo i motocykle w Poznaniu

Każda okazja jest dobra, by promować skuteczną pierwszą pomoc przedmedyczną.

Wolontariusze Grupy ENEA świetnie to wiedzą. W sobotę dali próbkę swoich umiejętności podczas otwarcia sezonu motocyklowego w Poznaniu.

Chociaż na pierwszym planie tego dnia oczywiście były motocykle, jednak swoje pięć minut mieli także pracownicy Grupy ENEA. Po tym jak ostatni z trzech tysięcy ryczących jednośladów przejechał ulicami miasta, mogli skupić się na edukowaniu licznie zgromadzonych uczestników okolicznościowego festynu. Entuzjazm widzów wzbudził zwłaszcza pokaz ratowania rannego w wypadku motocyklisty.

Impreza na stadionie przy ul. Bułgarskiej obfitowała w konkursy i zabawy, można było także oddać krew w ambulansie.

■ Agnieszka Leśniewicz, ENEA SA